各位

トヨタ車体株式会社

技能講習登録教習機関廃止のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社では技能講習登録教習機関登録を廃止することとなりました。

　つきましては、技能講習修了証の再発行に関しまして、下記の通り、お手続きが変更と

なりますので、お知らせいたします。

記

技能講習登録教習機関廃止日：２０２４年３月３１日

【対象種別】

１）フォークリフト運転技能講習

２）ガス溶接技能講習

３）玉掛け技能講習

◇２０２４年４月１日以降の再発行依頼先

●技能講習修了証明書発行事務局

TEL：03-3452-3371

※廃止日以降、修了証再発行申請書が到着した場合、弊社で再発行が出来ないです。

※技能講習修了証明書発行事務局の申請書や手数料等は、弊社と異なります

※申請書は、弊社の書類は通用しませんので改めて、発行事務局の書類を入手ください。

ご不明な点がございましたら、上記事務局までお問い合わせください。

ご面倒・ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

HP:https://anzeninfo.mhlw.go.jp/gino/

https://anzeninfo.mhlw.go.jp/gino/
https://anzeninfo.mhlw.go.jp/gino/
https://anzeninfo.mhlw.go.jp/gino/
https://anzeninfo.mhlw.go.jp/gino/
https://anzeninfo.mhlw.go.jp/gino/
https://anzeninfo.mhlw.go.jp/gino/
https://anzeninfo.mhlw.go.jp/gino/